

Satavesi-ohjelma

Karvianjoki-ryhmä
Muistio 2/2016



Karvianjoen vesistöalueryhmä

Muistio, kokous 2/2016

Aika: tiistaina 14.6.2016 klo 10-12

Paikka: Eteläpään matkailukeskus (Eteläpääntie 2, Siikainen)

Läsnä: Jarmo Uimonen, Ilpo Koppinen, Kauko Heikkilä, Ville Kangasniemi, Henna Ryömä, Jorma Pohjavirta, Hannele Pohjavirta, Jaakko Hovi, Markku Suominen, Elina Liinaharja, Heli Perttula, Sanna Kipinä-Salokannel, Kari Ranta-aho

Kokouksen jälkeen retkikohteena Metsäkeskuksen toteuttama kosteikko Iso-Lep-pijärven rannalla.

1. Avaus ja tervehdyssanat

Ryhmän puheenjohtaja Kari Ranta-aho toivotti kokousväen tervetulleeksi ja avasi kokouksen.

2. Edellisen kokouksen muistio

Käytiin läpi edellisen kokouksen muistio.

3. Vaikuta vesiin -kampanja ja Satavesi-ohjelman kehittäminen

Sanna Kipinä-Salokannel, Varsinais-Suomen ELY-keskuksesta, kertoi Vaikuta vesiin -kampanjasta. Vaikuta vesiin -kampanja kestää vuoden (04/16-03/17) ja siinä annetaan vinkkejä, miten tavalliset kansalaiset voivat vaikuttaa vesiin ja edesauttaa vesienhuoltosuunnitelmien toteutumista. Vaikuta vesiin tuo kuukausittain uuden aiheen, joka julkaistaan paikallislehdissä ja www.ymparistonyt.fi/vaikutavesiin

Heli Perttula, Varsinais-Suomen ELY-keskuksesta, kertoi Satavesi-ohjelman kehittämisestä ja tulevaisuudesta. Satavesi -ohjelman sopimus on päättynyt ja alustavat suunnitelmat on tehty uudelle toimikaudelle, joka tehtäisiin vuosille 2017-2018. Uusi ohjelmakausi olisi vain kaksivuotinen, koska aluehallinto tullaan uudistamaan vuoteen 2019 mennessä. Tällöin hallinnon toimintatapaa tullaan muuttamaan ja Satavesi sen mukana. Tavoitteena on ryhmien jäsenten ja kokoonpanojen päivitys ja organisaation kevennys. Pää tavoitteena on konkreettisten toimenpiteiden edistäminen. Kohteena olisivat alle hyvässä ekologisessa tilassa olevat vesimuodotumat ja hyvän tilan säilymisen riskissä olevat vesialueet. Toimintaa on suunniteltu tehtäväksi enemmän vesistöryhmien työpajojen kautta, joissa saataisiin hankittua rahoitusta ja toteutettua konkreettisia toimia. Vanhoja suunnitelmia, joita ei olla toteutettu on paljon ja niitä toteuttamaan pyritään löytämään vastuutahot.

4. Tutustuminen kosteikkoon

Jarmo Uimonen, Metsäkeskuksesta, esitteli kosteikkokohdetta, johon tutustuminen oli osa kokousta. Kosteikkokohde on toteutettu KEMERA-rahoituksella, jonka edellytyksenä on, että 80% valuma-alueesta pitää olla metsätaloutta. Kohde on lähes valmis ja loppu valmistuu tänä vuonna.

5. Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin kosteikolla retken jälkeen.